

Nestemäinen Teepuushampoo



Tuotekoodi	STL3
Koko	200 ml
Hinta	29,30 €

Teepuu shampoo hillitsee päänahan kutinaa ja hilseilyä sekä auttaa vähentämään hiustesi rasvoittumista vahvistaen hiuksiasi samalla.

Teepuu shampoo on erityisesti suunniteltu kutisevan päänahan ja rasvoittuvien hiusten tarpeisiin. Se sisältää luonnollista teepuuöljyä, nokkosta, laventeli- ja tyrniuutetta sekä ravitsevia kasviproteiineja.

Teepuuöljy tunnetaan antibakteerisista ja antimikrobisista ominaisuuksistaan, joiden ansiosta se auttaa tasapainottamaan päänahan luonnollista pH-tasapainoa ja estämään erilaisia hiuspohjan ongelmia. Teepuu shampoo sisältää puhtaasti uutettua ja laadukasta teepuun eteeristä öljyä, joka auttaa poistamaan liiallista rasvaa, hilsettä ja muita epäpuhtauksia hiuksista ja päänahasta. Teepuu shampooon luonnolliset ainesosat auttavat vahvistamaan hiuksia ja suojaamaan niitä kuivuudelta. Shampooon kevyt koostumus auttaa säilyttämään hiusten luonnollisen kosteustasapainon, jättäen hiukset pehmeiksi, kiiltäviksi ja helposti käsiteltäviksi.

Teepuushampoo sisältää runsaasti päänahan toimintoja stimuloivia luonnollisia kasviuutteita sekä **Teepuun eteeristä öljyä** on päänahkaa sekä hiuksia puhdistava ja suojaava vaikutus. Sen tiedetään helpottavan päänahan kuivuutta, hilseilyä ja kutinaa. Sillä on raikas, yrttinen tuoksu. Shampooon sisältämät **vehnä-, maissi- ja soijaproteiinit** kosteuttavat ja vahvistavat hiuksia sekä suojaavat niitä vaurioilta. Ne luovat huomaamattoman suojakalvon hiuksiin ja parantavat niiden kuntoa.

Tyrniöljy sisältää vitamiineja, karotenoideja, kasvisteroleja sekä tärkeitä rasvahappoja. Sillä on hiuksia kosteuttava, tasoittava ja pehmentävä vaikutus. Tyrniöljy antaa hiuksille lisää luonnollista

kiiltoa.

Nokkosuute tunnetaan sen puhdistavista ja vahvistavista ominaisuuksistaan. Se auttaa ehkäisemään hiusten rasvoittumista ja vahvistaa hiusten rakennetta.

Laventeliuute kosteuttaa ja rauhoittaa päänahkaa. Se antaa virkistävän tunteen.

Tyrnimarjauute vahvistaa ja kosteuttaa hiuksia, ja tekee niistä kiiltävät sekä helpommin kammattavat.

Tuote on silikoniton ja parabeeniton. 95% luonnollinen

Pakkausmateriaali: PE HD (muovi ei päästä kemikaaleja tuotteeseen) PE HD muovi on kierrätettävää. Jätä huuhdeltu pullo korkkeineen muovinkierrätyspisteeseen, niin siitä tehdään uusien muovituotteiden raaka-ainetta Fortumin muovijalostamossa Riihimäellä. Mikäli muovipakkauksen kierrätys on mahdotonta, voit jättää pakkauksen sekajätteeseen, sillä se voidaan käyttää myös energijätteenä.

Ingredients: Aqua, Polyglyceryl-3 Caprate/Caprylate/Succinate, Sodium Coco-Sulfate, Polysorbate 20, Cocamidopropyl Betaine, Propylene Glycol, Sodium Cocoamphoacetate, Glycerin, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, Betaine, Hydrolyzed Wheat Protein, Hydrolyzed Corn Protein, Hydrolyzed Soy Protein, Hippophae Rhamnoides Fruit Extract, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Urtica Dioica Leaf Extract, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Sodium Phytate, Lactic Acid, Sodium Levulinate, Levulinic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Hydroxypropyl Methylcellulose, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium Chloride, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Limonene.

Ainesosien luonnollisen alkuperän vuoksi väri saattaa vaihdella eri erien välillä.

Ainesosaluettelo voi muuttua. Tarkistathan ajantasaisen ainesosaluettelon pakkauksen kyljestä.

Valmistusmaa: Puola

Sulfaatit, eli SLS:t (Sodium Lauryl Sulphate, Sodium Lauret Sulphate, jne) ovat rasvaa tehokkaasti poistavia pinta-aktiivaineita. Nämä edulliset ainesosat saavat tuotteen vaahtoamaan voimakkaasti ja kukapa meistä ei mieltäisi vaahton liittymistä puhdistustehoon!?

Sulfaatit poistavat iholta ja hiuksista myös ne hyvät ja suojaavat rasvat, jonka vuoksi moni saakin kutinaa ja muita oireita näiden liian pesevien tuotteiden käytön jäljiltä.

Sodium Coco Sulfate (SCS) on usein väärinymmärretty ainesosa kosmetiikkateollisuudessa.

Vaikka se onkin sulfaatti, se eroaa merkittävästi yleisesti käytetyistä sulfaateista, kuten Sodium Lauryl Sulfate (SLS) ja Sodium Laureth Sulfate (SLES).

Luonnonmukainen alkuperä. Toisin kuin monet muut sulfaatit, SCS on peräisin kookosöljystä. Se on saippuoitu kookosöljy, mikä tarkoittaa, että se on valmistettu luonnollisemmista lähteistä. Tämä tekee siitä sallitun ainesosan sertifioidussa luonnonkosmetiikassa.

SCS on hellävarainen tensidi, eli pinta-aktiivinen aine. Se on suunniteltu olemaan ihoystävällinen ja vähemmän ärsyttävä kuin monet muut sulfaatit. Tämä tekee siitä ihanteellisen ainesosan herkälle iholle.

Silikoni hiustuotteissa saa aikaan kiiltoa ja kammattavuutta, mutta kerrostuu ajanmittaan sekä hiuksen pintaan, että päänahkaan estäen ravitsevien öljyjen ja vitamiinien imeytymisen ja saaden päänahan voimaan huonosti.